
14

MOJE MĚSTO SNŮ
Jak by vypadalo tvoje město snů? Jaké budovy by v něm 
stály? Kolik by mezi nimi bylo parků nebo hřišŤ? Co dalšího by 
v něm nemělo chybět? Kdo by v něm žil? Nakresli své vysněné 
město. Přesně takové, ve kterém by se ti líbilo žít.

Napiš 3 věci, které jsou na tvém městě úplně nejlepší:

město snů

Nemusíš jen kreslit!

Co takhle si postavit město 
z LEGA nebo třeba různých 
krabiček? Doma určitě najdeš 
spoustu nevyužitých obalů 
od léků, čajů nebo krabice od 
bot. Zkusíš z nich postavit své 
skvělé krabicové město?

14

A taky tam budou hodně 
velká a pohodlná 

lehátka!

Nesmí v něm chybět 
pítka na limonádu…



1616

Co se ti na něm líbí? Je naopak něco, co ti vadí?

Kdo místo obývá? Vytvořil ho člověk, nebo příroda?

Nakresli, popiš nebo vyfoť své místo:

MÍSTO MÉHO SRDCE

je nějaké místo, které máš úplně nejradši? A nemusí být 
jen tam, kde žiješ. Oblíbené místo může být třeba u babičky 
nebo na chatě.

Proč právě tohle místo?

Ať z toho 
visení nezačneš 
ronit krokodýlí 

slzy…

 Místo mého 
srdce je malý 
útulný úřad… 
teda mokřad! 


	Prázdná stránka



